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   Teisipäev, 31. märts 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Nõmme Rahu koguduse abiõpetaja TOIVO TREIBLUT;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated      
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme HANNES HERMAKÜLA jutlust – MEIE PÄRIS  IDENTITEET, kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: pastor ja kirikuloolane TOIVO PILLI räägib  oma veendumustele kindlaks jäänud noorest naisest PERPETUAst [per`peetua,], kes suri märtrina aastal 203 pKr    
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEIGO AUSMEES; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman KENDALL´i  raamatut &quot;Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?&quot;loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: IHUSID ON MITMESUGUSEID (1Kr 15,25-41) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: KANNATUSE ja VALU MAAILM. Autorisaates kõneleb teoloog EINAR LAIGNA    
                Kell 14            MEESTEJUTUD: SÜMBOLITE teemat avavad  INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            Muusikasaade LINNULENNUL: kuuleme  HELE-MARIA TAIMLA  autoriplaadi „Usaldan“ saamisloost. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: varakristlikust märtsist PERPETUAST räägib pastor ja kirikuloolane TOIVO PILLI, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist  loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – HEIGO AUSMEES    
                Kell 18            ERR – i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT:  Robert Tillman KENDALLi  raamatut &quot;Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?&quot; loeb  RAGNE KEPLER    
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: MAARJAMAA PÄRIJAD. Saate persoon  on Marika Katarina ARENDIA von WOLSKY, vestlust juhatab INDREK PETERSOO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KUIDAS SUHTUDA HAIGUSTESSE ja hetkeolukorda Piibli sõnumit aluseks võttes? Vestlusringis on teoloogid ja vaimulikud ERMO JÜRMA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb HELLE SALURAID lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus  ja RAADIO-KANTSEL: pastor ARVO KAJASTE arhiivijutlus - MIS ON SEE, MIS ON SINU KÄES    
                Kell 22            PUSLE: TEEKOND JUMALAGA. Oma kogemusi  jagab RUFINA RUDENKO [rufiina,], saatejuht on FREDRIK OLIVER PIKKSAAR    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: ANNA MULLE VÕIMALUS. Stuudios on  JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: rREISIMULJEID  PÜHALE MAALE  jagavad ELLA ja PAUL ARMAND ning ABIGAIL KÕRGESSAAR. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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